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Her yerde Atatürk var

Bir dönem AKP'ye ve FETÖ'ye destek veren, "Yetmez Ama Evet" kampanyasında
iktidar-FETÖ koalisyonunun vitrine koyduğu ve şimdi HDP ile işbirliği yapan DSİP,
yayın organlarında kurultayı değerlendirdi.

CHP'nin Adalet Kurultayı Çanakkale Harbi'nin yaşandığı tarihi topraklarda sürüyor.

Toplantılara, CHP dışında da farklı kesimlerden katılım var.

Ve...

Herkesin dikkatini çeken bir gelişme göze çarpıyor. 

O da; CHP'nin hem ideolojik hem fiili saldırılara rağmen, Atatürk'ten vazgeçmeyen tabanı.

Çanakkale'de Kemalizm'den taviz vermeyen bu taban, liberal solcuları da kızdırmış görünüyor.

Bir dönem AKP'ye ve FETÖ'ye destek veren, "Yetmez Ama Evet" kampanyasında iktidar-FETÖ koalisyonunun vitrine
koyduğu ve şimdi HDP ile işbirliği yapan DSİP, Çanakkale'ye Kurultay'ı izlemeye gitti.

DSİP Heyeti'nden Yıldız Önen, partinin yayın organına kurultayı değerlendirdi.
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chp DSİP arşiv

“Kılıçdaroğlu’nun Adalet Yürüyüşü’nden sonra böyle bir kurultay fikri, fena bir fikir gibi görünmüyor. Başlıklara
baktığımızda da çok farklı ve iyi konular var" diyen Önen, CHP tabanından rahatsızlığını ise şöyle anlattı:

"Fakat genel olarak katılıma baktığımızda, CHP’nin kitlesinin dışına çıkamadığı ortada. Konuştuğumuz CHP’liler de aynı
şeyden şikâyet ediyorlar. Asıl olarak CHP’ye oy veren, CHP üyesi olan insanlar buradalar. Her ne kadar 'Mustafa Kemal’in
askerleriyiz' sloganı susturulsa da, panellerin her tarafında kalpaklı Atatürk fotoğrafının olması, Atatürk tişört ve rozetlerinin
yaygın olması, toplantılarda hâlâ Atatürk dönemi kazanımlarının konuşuluyor olması, Kemalizmin ana siyaset olmaya
devam ettiğini gösteriyor. Türkiye’deki en önemli sorun olan Kürt sorunu konusunda hiçbir toplantı olmaması, barış
konusunun gündem yapılmaması, milliyetçilikten hâlâ uzaklaşılamadığının kanıtı. 

2019 seçimlerine giderken CHP-HDP ittifakının konuşulduğu bir dönemde HDP’den hiç bahsedilmiyor olması, HDP’nin parti
olarak buraya çağrılmamış olması, bu ittifakın 'CHP aday belirler, en çok oyu alır, kalanlar takip eder' ittifakını
öngördüğünü gösteriyor." 

Kısacası... 

Ne kadar aksi için çalışsalar da, Çanakkale'de Atatürk'ün ruhu dolaşmaya devam ediyor.
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